
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 59 

Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга) 
 

ПРИКАЗ 

 

Санкт-Петербург 
09.09.2024 г.        № 78 

 

«Об утверждении состава комиссии 

по противодействию коррупции 

в ГБДОУ детский сад № 59 

Приморского района Санкт-Петербурга» 

 

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции 

в ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать утратившим силу приказ от 26.09.2023 г. № 75 «Об утверждении состава 

комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района 

Санкт-Петербурга». 

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад                      

№ 59 Приморского района Санкт-Петербурга в следующем составе: 

Председатель комиссии: заведующий Голланд Е.Г.  

Заместитель председателя комиссии: заместитель заведующего по АХР Хрунова И.Г. 

Ответственный секретарь комиссии: старший воспитатель Морозова Н.Н.  

Члены комиссии: 

- старший воспитатель Соколовская О.А. 

- документовед Сачкова Ю.В. 

- заместитель начальника отдела образования администрации Приморского района Санкт-

Петербурга Гречищева Л.С. 

            3. Комиссии организовать свою деятельность на основе Положения о комиссии по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 59 Приморского района Санкт-

Петербурга. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий      Е.Г. Голланд 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 59 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Голланд Елена Геннадьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

23.09.24 14:44 (MSK) Сертификат 814ACF6864AEDBA63CEB26AF55133BAF


